PAGO CUOTA SOSTENIMIENTO A NOMBRE DE ACOFI PARA LA VIGENCIA 2020.

BENEFICIARIO : ACOFI- ASOCIACION COLOMBIANA DE FACULTADES DE INGENIERIA    identificado con
NIT 860047524

Bogotá, 25 de junio del 2020.

Membresías

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

3,336,812.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Tres Millones Trescientos Treinta y Seis Mil Ochocientos Doce Pesos  M/CTE 

PRRERUIZA

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  3,336,812.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa